[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРЕМЯЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

24.08.2015

                                                    № 202
О работе муниципальных
предметных комиссий
Руководствуясь приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.12.2013 № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», в соответствии с приказами Министерства образования и науки Пермского края от 25.02.2015 № СЭД-26-01-04-113 «Об утверждении инструкции по организации обеспечения информационной безопасности  при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в  Пермском крае в 2015 году», от 25.02.2015 № СЭД-26-01-04-114 «Об утверждении Положения о деятельности предметных комиссий Пермского края, создаваемых для проверки экзаменационных работ в рамках государственной итоговой аттестации по образовательным программам    основного  общего  образования  в  2015 году», от  21.08.2015 № СЭД-26-01-04-698 «Об организации  проведения  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Пермском крае в сентябре 2015 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу муниципальных предметных комиссий для проверки экзаменационных работ (далее - предметные комиссии) участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в сентябре 2015 года (далее – ГИА).
2.Утвердить прилагаемый график работы предметных комиссий.

3.Начальнику отдела общего и дополнительного образования Рахимовой С.В. совместно с председателями предметных комиссий организовать и провести инструктажи членов предметных комиссий по проверке экзаменационных работ участников ГИА.
4.Определить местом работы предметных комиссий Управление образования администрации Гремячинского муниципального района Пермского края, кабинет № 500.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на  начальника отдела общего и дополнительного образования Рахимову С.В.

Заместитель главы администрации

района по социальным вопросам,

начальник  управления образования                                                 В.В.Жарикова

	УТВЕРЖДЕН

приказом

заместителя главы администрации

района по социальным вопросам,

начальника управления образования

от  24.08.2015  № 202

ГРАФИК
работы предметных комиссий
	№
	Дата
	Время
	Предмет
	Примечание

	1
	08.09.2015
	15.00
	Математика

	4
	15.09.2015
	15.00
	Русский язык

	18.09.2015
	15.00
	Математика
	Заседание в случае необходимости

	22.09.2015
	15.00
	Русский язык
	Заседание в случае необходимости